[bookmark: _GoBack] 西北能化安〔2021〕119号

西北能化公司关于调整环境保护工作
领导小组成员的通知

各单位：
因人事变动和工作需要，经研究，决定对公司环境保护工作领导小组成员进行调整。现将调整后的名单通知如下：
组  长：李  胜
副组长：陈争峰
成  员：许令奇、郭  勇、张荣江、陈  迎、王昌济、

卢  军、武云飞
领导小组下设办公室在安全环保部，负责承担领导小组具体日常工作，安全环保部部长王昌济兼任办公室主任，王胤凯、魏佳花为办公室工作人员。

鄂尔多斯市西北能源化工有限责任公司
                              2021年6月30日

 西北能化公司综合部                       2021年6月30日印发
- 2 -